
فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت 
از دستگیری ۴ جیب بر مترو و یک 
سارق لوازم خانگی خبر داد. به گزارش 
مهر، سرهنگ عباس کرمی، فرمانده 
یگان انتظامی مترو تهران اظهار داشت: 
در پی افزایش سرقت در ایستگاه های 
مترو به روش جیب بری موضوع به همه 
ماموران مستقر در ایستگاه های مترو 
تهران اعلام و گشتزنی های هدفمند 

برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده شد. وی با بیان اینکه 
ماموران مستقر در ایستگاه مترو به ۵ مرد که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو 
بودند مشکوک شدند، افزود: مراقبت های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهمان را 
در حال سرقت از شهروندی با استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می کنند و 
سریعا وارد عمل شده و متهمان را غافلگیر و هر ۵ متهم را دستگیر کردند. فرمانده 
یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهمان ۴ دستگاه گوشی 
تلفن همراه سرقتی، باند، اسپیکر، کامپیوتر کشف شد و متهمان در تحقیقات 
پلیسی به جرم خود و ۲۰ فقره سرقت به روش جیب بری در ایستگاه های مترو 
تهران اعتراف کردند. سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر برای کشف 
جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 

متهمان برای اخذ دستور قضائی به مرجع قضائی معرفی شدند.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان همدان اعلام کرد: حادثه ترافیکی در محور 
همدان- بیجار ۴ فوتی و یک مصدوم برجا گذاشت. حمدرضا شکوهی، اظهار کرد: به دنبال گزارش حادثه 
ترافیکی برخورد سواری سمند با یکدستگاه کامیون در محور همدان به بیجار)سنندج( به مرکز ارتباطات 
و کنترل عملیات اورژانس بلافاصله پایگاه اورژانس گل تپه شهرستان کبودراهنگ به محل حادثه اعزام شد. 
وی افزود: به محض رسیدن کارشناسان اورژانس گل تپه در محل حادثه به دنبال برخورد شاخ به شاخ سواری 
سمند با یکدستگاه کامیون و آتش سوزی خودروی سمند چهار نفر سرنشین سمند در دم جان باختند. 
شکوهی ادامه داد: راننده کامیون نیز بعد از انجام اقدامات درمانی توسط کارشناسان اورژانس گل تپه برای 
ادامه درمان به بیمارستان بعثت اعزام شد. رئیس پلیس راه استان همدان نیز گفت: بر اثر برخورد رودررو 
سواری سمند با کامیون بنز در کیلومتر ۱۰ محور گل تپه به بیجار، کامیون بنز واژگون و منجر به آتش گرفتن 
خودرو سمند شد. سرهنگ  علی فکری با بیان اینکه متأسّفانه در این سانحه هر چهار نفر سرنشین خودرو 
سمند جان باختند، علت تامه تصادف را انحراف به چپ از سوی خودرو سواری سمند دانست و اظهار کرد: 
محور بیجار به علت کم عرض بودن جاده، فقدان شانه خاکی مناسب، وجود پیچ های پی در پی و کوهستانی 

بودن از مسیرهای پرحادثه استان است.

تصادف سمند با کامیون 4 کشته دادپایان راه باند جیب بر در مترو
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قاتل فراری دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری قاتل 
متواری توسط کارآگاهان پلیس در شهرستان زاهدان خبر داد. 
سرهنگ مرتضی جوکار گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی 
از محلات شهرستان زاهدان، با تشکیل تیم ویژه از کارگاهان 
این پلیس، رسیدگی به پرونده جهت شناسایی و دستگیری 
قاتل متواری در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: با اقدامات گسترده اطلاعاتی و بکارگیری تمامی 
امکانات موجود و بهره گیری از تمامی ظرفیت های مجموعه، 
هویت قاتل شناسایی و سرانجام وی را طی عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از منزل وی یک قبضه 
سلاح شکاری کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات تکمیلی پلیس، پس از مواجهه 
با مستندات و شواهد موجود به بزه انتسابی با انگیزه اختلافات 
قبلی با مقتول معترف و پس از تکمیل پرونده قضائی با قرار 

مناسب روانه زندان شد.

پایان نافرجام آدم ربایی 
فرمانده نیروی انتظامی بابل از رهایی یک گروگان از چنگال 
آدم ربایان در کمتر از ۲ساعت در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمدزمان شالیکار بیان داشت: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی در 
شهرستان بابل، بلافاصله با تشکیل تیم های عملیاتی، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه آدم رباها با خودروی پژو ۲۰۶ 
ضمن انسداد مسیر و واردکردن خسارت به خودرو و ضرب و 
جرح شاکی وی را به مخفیگاه خود انتقال دادند، تصریح کرد: 
ماموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی در کمتر از ۲ ساعت 
موفق به شناسایی متهمان و مخفیگاه آنان واقع در یکی از 
شهرهای استان شدند. سرهنگ شالیکار، خاطرنشان کرد: 
پس از هماهنگی های قضائی در عملیاتی غافلگیرانه ۲ نفر از 
اعضای باند دستگیر و گروگان بدون هیچگونه خسارت مالی 
و جانی از بند آنان رها و به آغوش خانواده بازگشت. فرمانده 
نیروی انتظامی بابل با بیان اینکه متهمان علت و انگیزه این 
اقدام را اختلاف قبلی با شاکی عنوان کردند، اضافه کرد: پلیس 
با کسانی که به هر دلیلی بخواهند موجب سلب امنیت و آرامش 

شهروندان شوند قاطعانه و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

دستگیری قاتل متواری 
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از کشف قتل و دستگیری 
قاتل متواری در کمتر از ۱۰ ساعت در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمد زمان شالیکار اظهار داشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به مرگ 
جوانی در یکی از روستاهای شهرستان بابل، بررسی موضوع و 
دستگیری قاتل در دستور کار ماموران قرار گرفت .وی افزود: با 
بررسی های میدانی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و بازدید از 
صحنه جرم مشخص شد یک نفر در جریان نزاع و درگیری به 
قتل رسیده و ضارب هم پس از ارتکاب جرم از محل متواری شده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان بابل تصریح کرد: ماموران با به 
کارگیری اقدامات پلیسی هویت قاتل و مخفیگاهش را شناسایی 
و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی و در کمتر 
از ۱۰ ساعت، وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده متهم به جرم ارتکابی خود اعتراف که با 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سرهنگ شالیکار، 
خاطرنشان کرد: صیانت از جان و مال مردم، خط قرمز پلیس 
نتظار پلیس از مردم اعلام هر گونه  است و در این راستا ا
هنجارشکنی از سوی مخلان نظم و امنیت عمومی به مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ است.

رمزگشایی 23 فقره سرقت 
نتظامی مشهد از دستگیری متهم به ۲3 فقره  فرمانده ا
سرقت از ساختمان های در حال احداث در محدوده شهرک 
غرب خبر داد. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی گزارش 
چند فقره سرقت وسایل از ساختمان های در حال ساخت 
در محدوده بلوار الهیه، امیریه، صادقیه و اقدسیه، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری الهیه با 
انجام تحقیقات میدانی و تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته، متهم را شناسایی و وی را با هماهنگی مقام قضائی 
در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش 
مقادیری آهن آلات و شیرآلات مسروقه کشف کردند. سرهنگ 
نگهبان بیان داشت: متهم ۲۱ ساله که اعتیاد به موادمخدر 
دارد در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۲3 فقره سرقت 
آهن آلات، شیرآلات، دریل و فرز از ساختمان های در حال 
ساخت در محدوده شهرک غرب شهر مشهد اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهم به مراجع 
قضائی، از شهروندان خواست: هنگام احداث بنا به ویژه در 
مناطق حاشیه ای ضمن گماردن نگهبان، وسایل و ابزارآلات 
ساختمانی خود را در محل مناسب نگهداری و از رهاکردن 

وسایل در اطراف ساختمان خودداری کنید.

کلاهبرداری با فروش وام ازدواج 
فرمانده انتظامی مهاباد گفت: 3 کلاهبردار خرید و فروش 
وام ازدواج با همکاری ماموران پلیس آگاهی در این شهرستان 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ یوسف اشرفی در گفت وگو 
با ایرنا افزود: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان و اعلام 
شکایت مبنی بر کلاهبرداری از آنان به بهانه فروش وام ازدواج، 
موضوع ضمن هماهنگی با مراجع قضائی در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مهاباد قرار گرفت. وی ادامه 
داد: کارآگاهان پلیس انتظامی مهاباد با انجام اقدامات فنی 
گسترده سه نفر از متهمان را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مهاباد اضافه کرد: 
این کلاهبرداران در بازجویی های اولیه به بیش از ۲ میلیارد 
ریال کلاهبرداری از شهروندان با فروش وام ازدواج اعتراف 
کردند و متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. سرهنگ اشرفی بیان کرد: اگر متقاضیان قبل از هرگونه 
پرداختی یا ارائه مدارک شناسایی، اقدام به تحقیق و استعلام 
صحت وجود وام از طریق بانک مربوطه کنند، به آسانی از وقوع 

این نوع کلاهبرداری ها پیشگیری می شود.

کــوتــاه

توقیف کامیون با 92 کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان از 
کشف 9۲ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در بازرسی از 
یکدستگاه کامیون در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسین عرب اظهار داشت: ماموران 
ایست و بازرسی سهل آباد شهرستان نهبندان 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه 
کامیون کشنده  مشکوک شده و خودرو را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی 
تکمیلی از کامیون، 9۲ کیلو و ۶۰۰ تریاک 
که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نهبندان 
بیان داشت: مأموران در این رابطه یکدستگاه 
کامیون را توقیف و یک متهم نیز دستگیر که 
با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ عرب 
خاطرنشان کرد: پلیس در راستای برقراری 
نظم، امنیت و آرامش عمومی برای هموطنان 
عزیز در تمامی ساعات شبانه روز از هیچ تلاشي 

فروگذار نخواهد کرد.

موبایل قاپ دستگیر شد
تهران  پیشگیری  پلیس  سرکلانتر دوم 
بزرگ از دستگیری سارقی که با استفاده از 
موتورسیکلت پلاک مخدوش اقدام به سرقت 
تلفن همراه مردم در محدوده ستارخان کرده 
بود، خبرداد. سرهنگ حسین مافی درباره 
جزئیات دستگیری این سارق موبایل قاپ 
 ۱۱۸ کلانتری  عملیات  ماموران  گفت: 
ستارخان درحال گشت زنی در محدوده خیابان 
چوب تراش تهران بودند که به یکدستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک 
شده و رفتار موتورسیکلت سوار را به شکل 
نامحسوس تحت نظر قرار دادند. وی ادامه 
داد:  دقایقی بعد متهم به وسیله موتورسیکلت 
و با استفاده از سلاح سرد به سرعت به سمت 
شهروندی که در آن سوی خیابان بود رفته و 
اقدام به قاپیدن موبایل او کرد و به سرعت از 
محل متواری شد که در همین حین ماموران 
کلانتری برای دستگیری وی وارد عمل شدند 
و دقایقی بعد او را متوقف کردند. اما در همین 
حین متهم برای فرار از دست ماموران با سلاح 
سرد به آنان حمله ور شد. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه با آمادگی 
بالای ماموران این سارق خلع سلاح و دستگیر 
شد، گفت:  این فرد به مقر انتظامی منتقل و 
تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به 
جرم خود و ۱۵ فقره موبایل قاپی در محدوده 
خیابان ستارخان اعتراف کرد. مافی با بیان اینکه 
متهم جزو افراد سابقه دار بود، خاطرنشان کرد: 
این فرد پس از تشکیل پرونده، برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات 
پلیس برای شناسایی مالخر اموال مسروقه و 
همچنین کشف دیگر جرائم ارتکابی احتمالی 

همچنان ادامه دارد.

کشف پوشاک قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 
۵ میلیارد ریال پوشاک قاچاق در شهرستان 
بانه خبر داد. سردار علی آزادی اظهار داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان بانه در راستای 
طرح مبارزه با قاچاق کالا و با اشراف اطلاعاتی 
از انتقال محموله پوشاک قاچاق از طریق 
محورهای عبوری این شهرستان مطلع شدند 
و بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی 
محل تردد قاچاقچیان را شناسایی کردند و در 
عملیات ضربتی یک هزار و 3۵۰ ثوب پوشاک 
قاچاق کشف کردند که کارشناسان ارزش این 
محموله را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار 
آزادی با بیان نقش مخرب قاچاق کالا و ارز در 
اشتغال، تولید و اقتصاد داخلي خاطرنشان 
کرد: پلیس با تمام توان در برابر این پدیده شوم 
اقتصادي ایستاده است و از عموم مردم تقاضا 
مي شود هر گونه اخبار و اطلاعات در خصوص 
کالاي قاچاق را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

گرمسار  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از گرفتارشدن سارقی که از کارگران یک 
شرکت سرقت کرده بود در دام پلیس خبر 
داد. سرهنگ داود آقازاده گفت: به دنبال اعلام 
مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر وقوع 
یک مورد سرقت در آدرس جنت آباد- شهرک 
صنعتي، واحد گشت به محل اعزام  و فردی با 
مراجعه به گشت اظهارداشت: »من حسابدار 
یکی از شرکت های اینجا هستم، پس از مراجعه 
کارگران به آسایشگاه خود متوجه کسر مبالغي 
از جیب لباس هایشان شدند.« آقازاده ادامه 
داد: با توجه به اظهارات این فرد ماموران یگان 
انتظامی با بررسی صحنه و انجام اقدامات 
هوشمند پلیسی در محل و با همکاری کارگران 
توانستند هویت سارق را شناسایی کنند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی های 
فنی پلیس مشخص شد سارق ۲۸ ساله تبعه 
خارجی بوده و در یکی از شهرستان های استان 
تهران ساکن است، افزود: پس از اخذ نیابت 
قضائی ماموران به مخفیگاه سارق رفته و وی را 

در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به شهرستان 
گرمسار منتقل کردند. سرهنگ آقازاده با بیان 

اینکه از مخفیگاه متهم وجوه سرقت شده 
از کارگران شرکت شهرک صنعتی کشف و 

ضبط شد، اضافه کرد: وجوه سرقت شده به 
مالباختگان بازگردانده شد و همچنین این 
سارق در بازجویی های فنی پلیس به دو فقره 
سرقت دیگر از کارخانه هایی که قبلا در آن 
مشغول به کار بود نیز اعتراف کرد .سرهنگ 
آقازاده تصریح کرد: با این اعترافات متهم 
بررسی ابعاد موضوع در دستور کار قرار گرفت 
و مشخص شد متهم زمانی که در کارخانه های 
دیگری در همان شهرک صنعتی مشغول به 
کار بوده آلومینیوم خشک، درجه ریخته گری 
و... را به سرقت برده و آنها را با قیمت ناچیزی 
در یکی از شهرستان های شرقی استان تهران 
به منظور تهیه پول خرید موادمخدر فروخته 
بود. فرمانده انتظامی گرمسار با اشاره به اینکه 
شناسایی شکات این پرونده در دست اقدام 
است و متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی و پس از تعیین وثیقه قانونی روانه زندان 
شد، خاطرنشان کرد: ارزش اموالی که سارق 
قبلا به سرقت برده بود بنا بر نظر کارشناسان 

مربوطه  ۴ میلیارد ریال برآورد شده است.

سارق پول کارگران اعتراف کرد

پسر جوان در اقدامی هولناک به قتل رسید. بیست و دوم 
اسفندماه سال ۱۴۰۱، کشف جسد پسر جوانی در یکی از  
شهرک های صنعتی شهرری از سوی رهگذران به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد که با اعلام این 
خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد پسر جوانی مواجه شدند 
که از ناحیه ران پا هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل 
رسیده بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد مقتول کارگر 
یکی از کارگاه های اطراف بوده و ساعتی قبل از این جنایت 
هولناک با دوست خود به نام »حامد«، قرار ملاقات داشته 
است. همین کافی بود تا اقدامات اطلاعاتی کلید زده شود و 

در نخستین گام مشخص شد، مقتول با »حامد« اختلافات 
مالی گسترده ای داشته و قاتل پس از ارتکاب جنایت 
به محل نامشخصی واقع در شمال کشور رفته و مخفی 
شده است. تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با تحقیقات شبانه روزی پی بردند، قاتل به اطراف 
تهران بازگشته و در خانه نیمه کاره ای زندگی می کند که 
این سرنخ مهم باعث شد تا متهم در یک قدمی بازداشت 
قرار بگیرد. کارآگاهان در گام بعدی بی درنگ راهی محل 
موردنظر در سه راه آدران شدند و پس از تعقیب و مراقبت 
چند دقیقه ای متهم را در زمان مناسب با  یک عملیات 
غافلگیرانه به دام انداختند. متهم پس از انتقال به اداره 

دهم پلیس آگاهی در همان بازجویی های اولیه به قتل 
دوست خود اعتراف کرد و گفت: »با مقتول دوست بودم اما 
او مبلغ زیادی از من پول قرض گرفته و حاضر بازگرداندن 
نبود؛ به همین خاطر چند باری سر همین موضوع با او 
درگیر شدم.« متهم ادامه داد: »روز حادثه با او قرار ملاقات 
گذاشتم و موضوع را مطرح کردم اما قبول نکرد پولم را 
پس دهد؛ به همین دلیل درگیری میان ما آغاز شد که 
در جریان این نزاع با چاقو به ران پای مقتول ضربه زدم 
و مرتکب جنایت شدم.« به گزارش تسنیم، با دستور 
قضاوی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده و 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

قتل پسر جوان به دست دوستش

نشت و انفجار لوله گاز موجب خسارت و تخریب ۶ واحد مسکونی و تجاری در جویبار شد. 
مسوول آتش نشانی شهرداری جویبار با بیان این که، نشت و انفجار لوله گاز موجب خسارت 
و تخریب به ۶ واحد مسکونی و تجاری در گلییرد جویبار شد، گفت: این انفجار در درون 
مجتمع مسکونی اتفاق افتاد. عیسی آقاپور افزود: در کمترین زمان ممکن بعد از این حادثه 
ایستگاه های آتش نشانی شهرداری جویبار در قالب یک گروه به محل حادثه اعزام شدند. 
وی گفت: در این حادثه به دلیل نشت گاز در طبقه همکف، انفجار و آتش سوزی رخ داد که 
بالابودن قدرت انفجار گاز منجر به تخریب بخشی زیادی از یک واحد مسکونی و خسارت 
به ۶ واحد مسکونی و تجاری در روستای گلییرد جویبار شد. سرپرست سازمان آتش نشانی 
جویبار با بیان اینکه با تلاش نیروهای امدادی آتش به طور کامل مهار و تعداد ۲ نفر مصدوم 
از محل حادثه خارج و تحویل اورژانس داده شدند. آقاپور افزود: در اثر انفجار، سازه مجتمع 
مذکور در حال حاضر ناایمن تشخیص داده شد و کل مجتمع یک واحد مسکونی به صورت 
کامل تخیله شد. مسئول آتش نشانی شهرداری جویبار بیان داشت: در این حادثه ۲ پیرمرد 
و پیرزن ۷۰ و ۷۵ ساله دچار سوختگی و مصدومیت شدند و به بیمارستان عزیزی جویبار 

انتقال داده شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری یک سارق و جاعل حرفه ای به همراه همسرش با 
بیش از 3۰ فقره سرقت، کلاهبرداری و جعل اسناد خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی افزود: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری فردی همراه با همسرش از آن ها با ارائه پیامک 
واریز وجه و رسید جعلی پرداخت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۲3 
شهر کرمان قرار گرفت. وی اظهار داشت: ماموران کلانتری ۲3 کرمان با تلاش بی وقفه و پس از انجام 
یکسری اقدامات پلیسی، شخص مورد نظر را به همراه همسرش شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
پورامینایی با بیان اینکه متهم با همکاری همسرش اقدام به کلاهبرداری می کرده است، تصریح کرد: 
این شخص در اعترافاتش عنوان کرده که سوژه هایش را از طریق سایت دیوار شناسایی و سپس با ارائه 
رسید جعلی، اقدام به کلاهبرداری از آنها می کرده است. وی ادامه داد: این متهم که تاکنون به بیش از 
۲۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرده، چندین فقره سرقت موتورسیکلت را نیز انجام داده است. سرهنگ 
پورامینایی اضافه کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده، به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
کرمان معرفی و تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در پایان گفت: لازم است افراد 
در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب اطمینان حاصل کرده و سپس 

کالا را تحویل خریدار دهند.

زوج جاعل و سارق دستگیر شدندانفجار گاز و تخریب ۶  واحد مسکونی


